平成１８年８月１０日
各 位

会 社 名 松 尾 電 機 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長執行役員  清水 巧

（コード番号 ６９６９ 大証市場第２部）

問合せ先 執行役員総務・経理部門長  竹野井 薫

（ＴＥＬ ０６－６３３２－０８７１）

自己株式の消却に関するお知らせ

 当社は、平成１８年８月１０日開催の取締役会において、会社法第１７８条の規定に基づ

く自己株式の消却を行うことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

（１）消却する株式の種類 当社普通株式

（２）消却する株式の数  ８２０，０００株
    （発行済株式総数の３．０３％）

（３）消却する日  平成１８年９月５日

（ご参考）
消却後の当社の発行済株式総数は、２６，２２０，０００株となります。

以 上